
E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 10; roč ník 24, Vy šlo 03. 12. 2021

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©prosinec2021

3WWW.VILPE.CZ

Dobrý den,

Srdečně zdravím všechny čtenáře 
našeho časopisu. Když jsme téměř 
před dvěma lety všichni spadli do 
lockdownu, říkal jsem si, že to 
asi jako firma nepřežijeme. Teď 
pomalu končí rok 2021 a my stále 
a stále pilně pracujeme. 
A nejenom my. Život se nezastavil 
a je krásně vidět, jak jsme jako lidé 
činorodí, jen tak se nevzdáváme
a bojujeme s nepřízněmi osudu. 
My právě teď rozesíláme plánovací 
kalendáře po celé ČR, děláme do 
toho uzávěrku katalogu a agroal-
manachu, abychom vše mohli 
ještě před svátky odevzdat do 
tiskárny a také se připravujeme na 
příští rok, abychom obstáli před 
sebou, klienty i čtenáři. Pokud se 
Vám bude zdát tento časopis tro-
chu nesourodý, pak vězte, že na 
vině je TV program. Je vánoční 
a někteří naši klienti chtějí být 
u Štědrého dne, jiní u Silvestra. 
Přeji Vám všem krásné svátky, 
hodně zdraví a hlavu vzhůru. 
Zvládneme to.

Váš Jindřich Chaloupka

šéfredaktor

OBSAH ČASOPISU
PROSINEC 2021

OBOROVÝ OBSAH:
AUTO - MOTO  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18 - 21

CESTOVÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14, 15

CYKLISTIKA .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 21

OBCHODY  .  .  .  .  .  .  .14, 22, 25, 54

SLUŽBY .  .  .  .  .  . 16, 22, 23, 26 - 29

BYDLENÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30 - 47

STAVBY  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14, 16, 48 - 51

VÝROBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 52 - 54

ZAHRADY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55, 57

VČELAŘSTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 56

LESNICTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 56

ZEMĚDĚLSTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  . 58, 59

VZDĚLÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59 - 64

ZDRAVÍ A KRÁSA  .  .  .  .  .  .  . 64 - 66

KŘÍŽOVKY O CENY 
na str . 17, 27, 31, 35, 
39, 41, 43, 45, 51, 
55, 61, 63, 64, 66


